19. Flossenburger Burglauf (OVL-Cup) am 07.06.2019
TSV Flossenbirg

Lauf 4 - Jugend U18/U20, Frauen, Manner ab M60
07.06.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Schmidt, Peter Streckenlange: 3700m
Wettkampfburo: Streckenchef:

Zeitnahme:

Jugend U18 mannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:15:01 230 Lucas, Vollath 2002 m TSV Flossenbirg

2 00:16:19 2 Hammer, Nicholas 2002 m TSV Téannesberg

3 00:16:57 92 Schdn, Marco 2003 m TSV Pleystein

4 00:18:03 97 Enslein, Luca 2002 m TSV Pleystein

Jugend U20 méannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:13:49 48 Puchinger, Leon 2001 m LLC Marathon
Regensburg

2 00:15:16 232 Sandro, Pentner 2001 m TSV Flossenbirg

Senioren M60

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:16:35 105 Volkl, Sepp 1956 m TSV Pleystein

2 00:17:21 234 Dirmeier, Peter 1959 m Skivereinigung
Amberg

3 00:19:59 89 Nistler, Anton 1956 m TSV Pleystein

Senioren M65

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:18:40 165 Hecht, Ludwig 1952 m SV Pechbrunn

2 00:20:11 62 Geiler, Anton 1953 m LLC Marathon
Regensburg

3 00:20:34 1 Lippert, Alfred 1953 m Wintersportverein
Nabburg

4 00:25:31 45 Haindl, Kurt 1953 m LLC Marathon
Regensburg

Senioren M75

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:19:43 6 Schuster, Dieter 1944 m SpVgg SV Weiden

Senioren M80

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:30:21 242 Pflugbeil, Roland 1939 m LLC Marathon
Regensburg

Jugend U18 weiblich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:18:39 76 Radewaldt, Julia 2002 w LLC Marathon
Regensburg

2 00:18:50 203 Haubner, Hanna 2003 w SV PléRberg

3 00:19:28 37 Giehl, Barbara 2002 w TV Bechtsrieth

4 00:20:06 36 Schieder, Anna 2002 w TV Bechtsrieth

Frauen

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:14:18 155 Schmidt, Kerstin 1993 w Schutzenverein
Edelweil3 Siegritz

2 00:16:11 51 Schwarzensteiner, 1994 w LLC Marathon
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19. Flossenburger Burglauf (OVL-Cup) am 07.06.2019
TSV Flossenbirg

Frauen
Platz

3
4
5

6

7
8
9

Seniorinnen W30
Platz

1

2

3

Seniorinnen W35
Platz
1

2
3
4

Seniorinnen W40
Platz

1

2

Seniorinnen W45
Platz
1

2

Seniorinnen W50
Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)

00:17:22
00:17:53
00:18:01

00:19:30

00:21:22
00:22:42
00:24:09

Zeit (brutto)
00:17:44
00:20:13
00:23:39

Zeit (brutto)
00:17:05
00:21:27
00:22:20
00:24:23

Zeit (brutto)
00:17:59
00:19:37

00:19:54
00:20:14
00:20:59
00:21:48

00:29:23

Zeit (brutto)
00:16:44

00:18:05

00:18:43
00:18:58

00:19:19
00:21:26
00:24:01

00:24:36
00:26:27
00:29:53

Zeit (brutto)
00:18:04
00:19:35
00:20:01
00:21:36

07.06.2019 20:07

StartNr.

233
126
46

50
183

207
95

StartNr.

9
228
14

StartNr.

205
223
114
75

StartNr.

170
3

151
214
29
71

73

StartNr.

127

35

120
54

152

61

99

231

185
70

StartNr.

204
160
206
184

Name

Lea

Hauke, Konstanze
Zintl, Johanna
Klein, Isabella

Schwarzensteiner,
Johanna

Gerl, Lisa

Hecht, Michaela
Enslein, Laura

Name

Handke, Kerstin
Sonnberger, Anja
Kick, Linda

Name

Schmid, Sandra
Erndt, Birgit
Weig, Karin
Kohl, Ramona

Name
Ring, Sabine
Witzl, Claudia

Kiinzl-Probst,
Melanie

Trott, Teresa
Barbara, Flieger
Faltermeier, Sylvia

Herrmann,
Alexandra

Name
Schiffmann,
Christina

JG

1995
1995
1994

1997

1999
1998
1999

JG

1986
1988
1986

JG

1983
1982
1981
1980

JG
1978
1977

1975
1979
1976
1979

1978

JG
1970

Schdnberger-Rother1974

, Michaela
Bauer, Tina
Kroneder-Stoffl,
Susi
Zimmermann, Dr.
Ursula

Edenhart,
Alexandra
Scotta-Enslein,
Claudia

Margit, Pentner
Muller, Manuela
Kuhlendabhl, Dalila

Name

Gollwitzer, Andrea
Fritsch, Gitte

Gerl, Ruth

Hecht, Sabine

1971
1974

1974

1971

1972

1974
1970
1973

JG

1969
1965
1966
1965

(C) 1999-2019 by Sportprogramme.org

m/w

==

==

m/w

==

/w

£33

m/w

g =

£ ==

m/w

£ ==

/w

£33

Verein
Regensburg
TSV Flossenbirg
TUS Mitterteich
LLC Marathon
Regensburg
LLC Marathon
Regensburg
SV PléRberg
SV PléRberg
TSV Pleystein

Verein

ohne Verein

SV Wurz

TSV Flossenbiirg

Verein

SV PléRberg
TSV Flossenbirg
TSV Pleystein
LLC Marathon
Regensburg

Verein

Skiclub Pfreimd
TSV DETAG
Wernberg

ohne Verein

SV PléRberg
SV Wurz

LLC Marathon
Regensburg
LLC Marathon
Regensburg

Verein
TUS Mitterteich

TV Bechtsrieth

DJK Falkenberg
LLC Marathon
Regensburg
Lauftreff Neunburg
Vv.W.

LLC Marathon
Regensburg

TSV Pleystein

TSV Flossenbiirg
SV PléRberg
LLC Marathon
Regensburg

Verein

SV PléRberg
DJK Pressath
SV PloRberg
SV PléRberg
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19. Flossenburger Burglauf (OVL-Cup) am 07.06.2019
TSV Flossenbirg

Seniorinnen W55

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:17:14 82 Helgert, Christine 1962 w TB Weiden

2 00:21:25 49 Schwarzensteiner, 1964 w LLC Marathon
Heike Regensburg

Seniorinnen W60

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:18:51 125 Bauernfeind, 1959 w TUS Mitterteich
Monika

2 00:19:34 80 Glamsch, Gerlinde 1958 w LLC Marathon

Regensburg
3 00:21:06 88 Wirth, Sabine 1957 w Lauftreff

Schwarzenfeld

Seniorinnen W65

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:20:40 239 Schelter-Goldfu3, 1950 w Sportfreunde
Margarete Pegnitz

Seniorinnen W75
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:30:36 241 Weigl, Anna 1941 w TST Ammerthal
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